



CHRISTENSEN
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 68
1264 KØBENHAVN K

TLF: 33 30 15 15
E-MAIL: CK@CK.DK
WEB: WWW.CK.DK

L. Steffensen Holding ApS

Willemoesgade 53, 1. th, 2100 København Ø

CVR-nr. 27 45 54 84

Årsrapport

1. juli 2020 - 30. juni 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 1. august 2021.

Lars Steffensen
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. juli 2020 - 30. juni 2021	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Anvendt regnskabspraksis	11



Selskabsoplysninger

Selskabet

L. Steffensen Holding ApS
Willemoesgade 53, 1. th
2100 København Ø

CVR-nr.: 27 45 54 84
Stiftet: 19. november 2003
Hjemsted: København
Regnskabsår: 1. juli - 30. juni

Direktion

Lars Steffensen

Revision

Christensen Kjærulff
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Store Kongensgade 68
1264 København K



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er investeringsvirksomhed samt anden dermed beslægtet virksomhed.

Usædvanlige forhold

Da selskabet ikke på samme måde som en lang række andre virksomheder i Danmark, har været ramt af nedlukning mv., er den finansielle stilling og resultatet i regnskabsåret 2020/21 ikke væsentligt påvirket af konsekvenserne af COVID-19 virussen.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -16.250 kr. mod -24.909 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 2.010.499 kr. mod -196.896 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Den forventede udvikling

Det er ledelsens forventning, at selskabets finansielle stilling og resultatet i regnskabsåret 2021/22 ikke vil blive væsentligt påvirket af konsekvenserne af COVID-19 virussen.



Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Bruttotab	-16.250	-24.909
Andre finansielle indtægter	2.650.158	123.456
Øvrige finansielle omkostninger	-56.232	-345.558
Resultat før skat	2.577.676	-247.011
Skat af årets resultat	-567.177	50.115
Årets resultat	2.010.499	-196.896
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	231.379	0
Udbytte for regnskabsåret	113.000	110.600
Overføres til overført resultat	1.666.120	0
Disponeret fra overført resultat	0	-307.496
Disponeret i alt	2.010.499	-196.896



Balance 30. juni

<u>Note</u>	2021 kr.	2020 kr.
Aktiver		
Omsætningsaktiver		
Udsudte skatteaktiver	0	54.027
Tilgodehavende selskabsskat	0	541
Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse	4.633	0
Tilgodehavender i alt	<u>4.633</u>	<u>54.568</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	16.417.577	13.806.360
Værdipapirer i alt	<u>16.417.577</u>	<u>13.806.360</u>
Likvide beholdninger	<u>2.214.426</u>	<u>2.594.107</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>18.636.636</u>	<u>16.455.035</u>
Aktiver i alt	<u>18.636.636</u>	<u>16.455.035</u>



Balance 30. juni

Passiver	2021	2020
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	17.868.441	16.202.321
Foreslået udbytte for regnskabsåret	113.000	110.600
Egenkapital i alt	<u>18.106.441</u>	<u>16.437.921</u>
Gældsforpligtelser		
Selskabsskat	496.817	0
Anden gæld	33.378	17.114
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>530.195</u>	<u>17.114</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>530.195</u>	<u>17.114</u>
Passiver i alt	<u>18.636.636</u>	<u>16.455.035</u>



Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. juli 2019	125.000	16.509.817	1.400.000	18.034.817
Udloddet udbytte	0	0	-1.400.000	-1.400.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-307.496	110.600	-196.896
Egenkapital 1. juli 2020	125.000	16.202.321	110.600	16.437.921
Udloddet udbytte	0	0	-110.600	-110.600
Årets overførte overskud eller underskud	0	1.666.120	113.000	1.779.120
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	231.379	0	231.379
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	-231.379	0	-231.379
	125.000	17.868.441	113.000	18.106.441


